
Cookies

Pro  správnou  funkci  stránek  je  někdy  nezbytné  umístit  malé  datové  soubory, 
označované jako cookies, na vaše zařízení.

Co jsou cookies?

Cookies jsou malé textové soubory,  které internetové stránky ukládají  na váš počítač 
nebo mobilní zařízení v okamžiku, kdy tyto stránky začnete využívat. Stránky si tak na 
určitou  dobu  zapamatují  vaše  preference  a  úkony,  které  jste  na  nich  provedli 
(např. přihlašovací údaje, jazyk, velikost písma a jiné zobrazovací preference), takže tyto 
údaje pak nemusíte zadávat znovu a přeskakovat z jedné stránky na druhou.

Jaké cookies používáme?

Tyto webové stránky využívají technické cookies, jež jsou nezbytné pro provoz těchto 
stránek a analytické cookies pro sledování návštěvnosti stránek.

K ukládání technických cookies do koncového zařízení není ve smyslu ustanovení § 89 
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících  zákonů  (zákon  o  elektronických  komunikacích),  třeba  souhlas  subjektu 
údajů, resp. „účastníka“ ve smyslu uvedeného zákona. 

Pro  analytická  cookies  si  vyžádáme  souhlas  –  bez  Vašeho  souhlasu  je  nebudeme 
využívat.

Marketingová  či  jiná  obdobná  cookies,  k jejichž  ukládání  by  bylo  třeba  udělit  další 
souhlas, tyto webové stránky nevyužívají.

1. Technická cookies používaná na webových stránkách:  

PHPSESSID:  Označuje identifikaci daného připojení k webovým stránkám. Expirace 
této cookie proběhne po ukončení připojení k webovým stránkám.

ccc: Je využívána k uložení nastavení souhlasu uživatele s analytickými cookies. 
Expirace této cookie proběhne po 3 dnech

2. Analytická cookies používané na webových stránkách, pro které je   
požadován souhlas:

Následující analytická cookies slouží ke sledování návštěvnosti stránek. 

Jedná se o cookies Google Analytics pro analýzu návštěvnosti. Tyto cookies jsou řízeny 
třetími stranami a nemáme přístup ke čtení nebo zápisu těchto dat. Bližší informace o 
zpracování cookies společností GOOGLE LLC jsou uvedeny zde     . Svůj souhlas můžete 
zrušit v patičce webových stránek odkazem v textu „Nastavení cookies“.

Expirace těchto cookies od připojení k webovým stránkám a potvrzení souhlasu:

_ga: používá se pro označení uživatele, expirace proběhne po 4 dnech

https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=cs


_ga_identifikační číslo: používá se pro zachování stavu relace, expirace proběhne po 4 
dnech

_gat_gtag_identifikační číslo: identifikace a filtrování požadavků od robotů, expirace 
proběhne po 1 minutě

_gid: používá se pro označení uživatele, expirace proběhne po 24 hodinách

Cookies odkazů na jiné internetové stránky:

Internetové stránky  www.zushumpolec.cz obsahují i odkazy na jiné internetové stránky 
na:

- Informační systém školy www.izus.cz , 
- Lokalizace školy – www.mapy.cz , 
- sponzory a poskytovatelé dotací –  www.saptec.cz ,  www.kr-vysocina.cz  a příp. 

mohou časem být i další), 

které  obsahují  samostatné  popisy  cookies,  které  tyto  stránky  využívají.  ZUŠ  nemá 
možnost ovlivnit využívání cookies v rámci těchto externích internetových stránek.

http://www.kr-vysocina.cz/
http://www.saptec.cz/
http://www.mapy.cz/
http://www.izus.cz/
http://www.zushumpolec.cz/

	Cookies
	Co jsou cookies?
	Jaké cookies používáme?
	1. Technická cookies používaná na webových stránkách:
	2. Analytická cookies používané na webových stránkách, pro které je požadován souhlas:

	Cookies odkazů na jiné internetové stránky:

